терпѣливый, нетерпѣливъ, male, agrave, moleste, iniquo animo ferens (у кого недостаетъ терпѣнія); тога impatiens (скушающій ожиданіемъ).

НЕТЕРТЫЙ. Non tritus, non tusus, non contritus, non contusus.

НЕТЕСАННЫЙ. Indolatus, infabricatus, rudis.

НЕТИЙ. V. obs. Sororis filius.

НЕТКАННЫЙ. Non textus.

НЕТЛѢНИЕ. Rei natura, ratio incorruptibilis, haud obnoxia corruptioni. Нетлѣній, нетлѣнъ, quod putredine corrupti vel consumi nequit; corruptionis expers interitui non obnoxius.

НЕТОЛКНУТЫЙ (рукою, ногою). Non tusus, non pulsatus, non trusus.

НЕТОКМъ И НЕТОЛЬКО. Non modo.

НЕТОПЫРЬ. Vespertilio.

НЕТОРОПЛИВО. Non ruens in agendo, non propere agens. Неторопливый, неторопливъ, non præproperus, non præpropere agens.

НЕТОЧИО. (Sl.) Non modo.

НЕТРЕЗВОСТЬ. Incontinentia, intemperantia. Нетрезвый, incontinentis, intemperans.

НЕТРОНЬ МЕНЯ. См. Недотыка.

НЕТРУДНО. Non agrave, non cum difficultate. Нетрудный, facilis.

НЕТРУСЛИВО. Impavide. Нетрусливый, impavidus, intrepidus. Быть нетрусливу, fortis или præsenti animo esse.

НЕТИЩЕСЛАВНЫЙ. Non ambitiosus, gloria non cupidus, non avidus; modestus.

НЕТЯГЪ. Segnis, ignavus, socors, homo nibilis, nequam.

НЕ У. Nondum.

НЕУБАВЛЕННЫЙ. Non deminutus, non imminutus, integer.

НЕУБРАННЫЙ. Non repurgatus, recte et ordine suo non dispositus. Неубранная

комната, cubiculum, in quo omnia ordine suo non disposita sunt.

НЕУВРАЧУЕМЫЙ. Insanabilis, immedicabilis.

НЕУВИДАЕМЫЙ, неувидавшій. Semper virens, perpetuus, perennis, immortalis, æternus. Украси лежаву и вѣнецъ я неувидавшою доброю славы, exornia ipsius imperium capitulo ejus impositam coronam bonitate æternæ gloriæ. Неувидаемыя розы цвѣтутъ на ея лаштахъ, est illius genis color semper vividus или vivus ac floridus.

НЕУГАСАЕМЫЙ, неугасимый. Inextinctus, напр. ignis.

НЕУГОДНОСТЬ. Displacentia. Неугодный, injucundus, ingratus, molestus.

НЕУГОМОННЫЙ, неугомоненъ, inquietus; qui turbas facit, concutit, movet.

Во хмѣль неугомоненъ, inebriatus admundum tumultuatur. Неугомонное дитя, puer inquietus. 2) Indefessus, indefatigabilis. Неугомонность, studium rixandi, tumultus. Неугомонъ, rixator.

НЕУДАЛО. Male, nequiter. Неудалый, malus, nequam, improbus; non peritus, non promptus, non versutus, non agilis. Неудаль, res mala, improba, opus malum, improbum.

НЕУДАЧА. Successus nullus. Я имѣль въ томъ неудачу, мнѣ была въ томъ неудача, res in irritum cecidit, ad irritum redacta est. После сей неудачи, male gesta re. Чрезъ неудачу въ предпріятіяхъ, consiliis non succendibus или exitu felici non respondente consiliis. Успѣхи и неудачи древняго Римскаго народа славными дѣйсвіями памяти преданы, veteris populi Romani prospera vel adversa claris scriptoribus memorata sunt. Неудачливо, неудачно, improspere; male (съ глаг. седere, gerere и пр.), præter votum; parum